МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №34 ИМЕНИ А.А. КОРОЧЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

Приказ
      04 .07. 2023 г                                                                                                             №  5/1

                                              х. Журавский.

О зачислении учащихся в 1 класс на 2023-2024 учебный год в МАНОУ

СОШ № 34 им.А.А.Короченского МО Кореновский район

 В соответствии с п.6 ч.1 ст.9 Федерального Закона от 29 декабря

2012 года №273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 2 сентября

2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по

образовательным программам начального, общего, основного общего и

среднего общего образования», и Положением о порядке приёма

обучающихся на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования, основании

перевода, отчисления и восстановления обучающихся в МАНОУ СОШ №34

им. А.А.Короченского МО Кореновский район,  личного заявления

родителей     (законных представителей) и предоставленных документов

приказываю:

1. Зачислить в 1 класс на 2023-2024 учебный год следующих учащихся:

№ п/п ФИО ребенка Дата рождения

1 Быстряков Владислав Александрович 22.10.2016

2 Груняшин Богдан Николаевич 19.06.2016

3 Дикова Екатерина Сергеевна 24.06.2016

4 Калинин Серафим Антонович 24.08.2016

5 Лукьяненко Елизавета Николаевна 20.05.2016

6 Маковский Дмитрий Сергеевич 13.08.2016

7 Тонкошкуров Дмитрий Андреевич 25.11.2016

8 Павловская Евгения Вячеславовна 03.06.2016

9 Подвиг Михаил Игоревич 19.08.2016

10 Полковников Егор Дмитриевич 08.09.2016

11 Полковникова Ева Дмитриевна 08.09.2016

 2. Манько Е.М., ответственному лицу по работе с сайтом ОУ,

разместить настоящий приказ на официальном сайте МАНОУ СОШ№34 им.

А.А.Короченского  МО Кореновский район  и на информационных стендах.

 3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор  МАНОУ СОШ № 34:

Имени А.А.Короченского                                                         Л.Н.Милютина

МО Кореновский район